特點：
z 操作容易
z “Fuzzy”人工智慧 PID冷熱控制。
z 200msec快速取樣。
z 多種訊號輸入（PT、熱電耦），高精度 18 bit類比轉數位。
z 可選配類比輸出（線性電流訊號或電壓）使用高精度 15 bit 數位轉類比。
z 可選配 RS-485、RS-232或 Linear的隔離再傳送介面。
z 基板提供電腦連接埠可快速設定參數。

                                                                   第二組控制輸出
第一組控制輸出
型號說明
0：無
1：RS485通訊介面
2：RS232通訊介面( for C21)
3：4~20mA / 0~20mA再傳送( for C21)
4：1~5V / 0~5V再傳送( for C21)
5：0~10V再傳送( for C21)
9：特別規格
0：無
1：繼電器 Relay / A式接點(2A/240VAC)
2：SSR(5V / 30mA)
3：隔離 0-20 / 4-20 mA
4：隔離 0-5V / 1-5V
5：隔離 0-10V
6：Triac輸出，1A/240VAC, SSR
7：隔離 20V / 25mA傳送器電源
8：隔離 12V / 40mA 傳送器電源
9：隔離 5V / 80mA 傳送器電源
A：C91專用 RS485介面
C：SSR(14V / 40mA)
B：特別規格
4：90-250 VAC,50/60HZ
5：11-26 VAC 或 VDC
9：特別規格
1：標準輸入
   熱電耦 J,K,T,E,B,R,S,N,L
    RTD：PT100
2：0~60mV
3：0~1V
4：0~5V
5：1~5V
6：4~20mA
7：0~20mA
8：0~10V
9：特別規格
0：無
1：繼電器 Relay (2A/240VAC)
2：SSR(5V / 30mA)
3：隔離 0-20 / 4-20 mA
4：隔離 0-5V / 1-5V
5：隔離 0-10V
6：Triac輸出，1A/240VAC, SSR
C：SSR(14V / 40mA)
9：特別規格
0：紅色
1：綠色
配  件：
OM94-6＝隔離 1A / 240 VAC Triac 輸出模組